
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de outubro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução SEMIL nº 086, de 18/10/2024

Altera a Resolução SEMIL nº 41, de 21 de abril de 2024,

que dispõe sobre as designações dos membros do

Conselho de Orientação do Núcleo de Lazer Maria

Cristina Hellmeister de Abreu, para o biênio de 2024-

2026.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas
atribuições legais, e haja vista o disposto nos autos do processo sob nº 020.00006285/2023-12,

RESOLVE:

Artigos 1º - A Resolução SEMIL nº nº 41, de 21 de abril de 2024, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

"Artigo 1º - ......................

I - Do Poder Público:

a) Pela Coordenadoria de Parques e Parcerias: Regis Ferreira Neri, portador da cédula de
identidade RG nº 22.005.445-3, como titular e José Carlos Berg, portador da cédula de identidade
RG nº 14.356.838-3, como suplente;

...........................................

Artigo 2º - A Presidência do Conselho de Orientação do Núcleo de Lazer Maria Cristina Hellmeister
de Abreu, será exercida pelos membros designados no artigo 1º, inciso I, alínea "a", desta
Resolução." (NR)

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

ANDERSON MARCIO DE OLIVEIRA

Secretário Executivo

Respondendo pelo expediente da SEMIL

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.10.18.1.1.32.1.220.663570
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-10-18T10:55:44-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




